[image: image1.jpg]Turisticka agencija “Go- Go travel”
Licenca PTP 316/2010

ul. Nade Tomi¢ 16, Nis, 018 250 060
www.Go- Go.rs




NEA VRASNA 2012
PROGRAM PUTOVANJA

1.-2. dan NOVI SAD-VRASNA-  Polazak  iz Novog Sada u 15:00h sa parkinga ispred notela „Sajam“, iz Beograda u 17:00h sa parkinga Sava Centra, savska strana, iz Niša u 21:00h sa parkinga stadiona F.K. „Radnički“. Vožnja autobusom, autoputem Beograd-Niš, Košuta, Jagodina, Paraćin, Niš, Leskovac, Vranje, preko graničnog prelaza Preševo, graničnog prelaza Evzoni. Dolazak u odredište. Smeštaj  u programom predviđene objekte. Usluga po programu. Noćenje.

3.- 12. dan  VRASNA- Slobodni dani za individualna razgledanja, posete i odmor. Usluga po programu. Noćenje.

12./13. dan VRASNA–NOVI SAD  Napuštanje smeštajnih kapaciteta u 9:00h. Slobodno vreme do polaska autobusa. Polazak autobusa u 15:00h za Novi Sad. Putovanje preko graničnog prelaza Evzoni, graničnog prelaza Preševo, Vranja, Leskovca, Niša, Paraćina, Jagodine, Košute, Beograd. Dolazak u Novi Sad predvidjen za rane prepodnevne sate.  Kraj programa.

ARANŽMAN NA BAZI 10 NOĆI/11DANA (autobusom ili sopstvenim prevozom)
	OBJEKAT
	Smeštaj
	28.05
	07.06
	17.06
	27.06
	07.07
	17.07
	27.07
	06.08
	16.08
	26.08
	05.09
	15.09

	
	Br.noći
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	Usluga
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA
	NA

	VRASNA

	Kuća ALEXANDROS
	2S
	100*
	120*
	280
	330
	390
	430
	430
	430
	360
	140*
	120*
	100*

	
	3S
	100*
	120*
	330
	380
	440
	480
	480
	480
	410
	140*
	120*
	100*


CENE (bez *) su izražene u evrima po jedinici za 10 noći.

ARANŽMAN NA BAZI 15 NOĆI/16 DANA (samo za sopstveni prevoz)
	OBJEKAT
	Smeštaj
	27.06
	12.07
	27.07
	11.08

	
	Br.noći
	15
	15
	15
	15

	
	Usluga
	NA
	NA
	NA
	NA

	VRASNA

	Kuća ALEXANDROS
	2S
	525
	625
	645
	575

	
	3S
	600
	700
	720
	650


Cene su izražene u eurima, plaćanje dinarski po prodajnom kursu banke Intesa 

USLOVI ZA DECU: Deca do 2 godine letuju besplatno. Doplata za pomoćni ležaj  je po osobi i važi za dete do 12 godina. 
Kuća Aleksandros,Vrasna

Lokacija: Prvi red kuća do plaže. 
Sadržaji: Studiji su na I spratu, svi imaju pogled na more.
Smeštaj: 

Oprema: Kuhinjski blok, televizor, klima uređaj, kupatilo, terasa.
Klima: Korišćenje klime naplaćuje se 5eur dnevno na licu mesta
